sium Societatis Iesv apud Bambergenses. Bambergæ excudit Antonius Horitz, Anno 1619, 4^o, ff. 9.

12. S. Bernardus, qui Wilhelmum Aquitaniæ Ducein schismaticum ad saniora compellit. 1619.

13. Drame pour la canonization des SS. Ignace et François Xavier. 1622.

14. Oratio funebris ad pias exequias Rev^{mi} et Ill^{mi} S. R. I. Principis ac Domini D. Johannis Godefridi ab Aschhausen, episc. Bambergensis et Herbipolensis, Franciæ Orient. Ducis, etc. Patris Patriæ, sodalitatis Partheniæ apud Bambergæ. Antistitis primi, æternæ memorie præsul is etc. ad diem xv. calend. febr. anni MDCXXIII in æde Patrum Societatis Jesu Bamberg. pro concione Mariana secundum rem divinam recitata. Bambergæ, typis excusa ab Augustino Crinesio, 4^o, pp. 12 nch.

15. Qverelæ decenales ad Corpvs exanimv R^{mi} atque Ill^{mi} Principis, ac Domini D. Iohannis Godefridi Episcopi Bambergensis, et Herbipolensis, Franciæ Orientalis Ducis, Patris Patriæ, imortalis memoriæ Antistitis, etc. Cun Anno salutis MDCXXIII. ad diem xiv. Kalend. Febr. funebri pompa, luctuoso Syrmate Tristes exvviæ ac dylces Referentvr Bambergani, atque in æde Principe conderentur. In commvni ordinvm omnivn, Patriæq marentis coimploratione Inconditis næniis, tvmvlvario Lesso, vero dolore In Gratiam Parentis optimi, Fundatoris munificissimi profusæ, A Collegio Societatis Iesu Bambergensi, typis excvsæ ab Avgvstino Crinesio Anno Virginei partus MDCXXII. 4^o, pp. 32 nch.

16. Syncharma Novo Honori, Novo et Avspicato Regiunini Inscriptum et dedicatum, Cum Reverendissimvs et Illvstrissimvs Dominvs D. Iohannes Georgivs Fuchs a Dornheim, Idibus Febr. An. : MDCXXII. Renvciaretvr Imperialis Ecclesiæ Bambergensis Episcopvs. et S. R. Imperii Princeps, Oblatv in Collegio Societatis Iesv Bamberg : Excusum ab Avgvstino Crinesio, 4^o, pp. 20 nch.

17. Sacrvii Ceroma, Quo Propitio, ac volente alipta Svnumo, Christo Domino Reuerendiss. atq; Illustriss. Princeps ac Dominus D. Iohannes Godefridvs Episcopvs Bambergensis et Herbipolensis, Franciæ Orientalis Dux, Pater Patriæ, etc. Admodum Reuer. et Religiosiss. in Christo Patrem ac Dominum, D. Ioannem Weigardv Abbatem Lanckheimensem pridem renvciatv in ad diem vnl. Idus Nouemb. Anni M.DC.XXII. lustrauit ac consecravit. E pacali Paladis olea eliqvatv Honoris et gratulationis ergo obtulit Collegivm Societatis Iesv Bambergense. Bambergæ. Typis excudit Avgvstinvs Crinesivs, 4^o, pp. 17 nch.

18. Desiderius Pulchripeta. 1625.

19. Henricus Imperator. 1625.

20. Syncharma. Quod Admodum Reuerendo in Christo Patri ac Domino, D. Erasmo, Celeberrimi Monast : Ord : Cisterciensis in Langheim, Abbatii